
nám. Karla IV. 239, 362 21 NejdekMěsto Nejdek
Karlovarský kraj

 Městský úřad Nejdek, kancelář starosty 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
TELEFON  FAX   E-MAIL  INTERNET   BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ     00254801 
353 240 111           353 825 152 meu@nejdek.cz www.nejdek.cz   KB Karlovy Vary                       DIČ  CZ00254801 
          1421341/0100 

  

 

Istav Media, s.r.o. 
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČ: 03441725 
DS: dc6q2wa 
 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Městský úřad Nejdek obdržel dne 04.01.2023 Vaši žádost, vedenou pod evidenčním číslem   

NE-178/23 (číslo spisu KT/9/2022), podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací z investičních 

plánů našeho města/obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány 

městem/obcí na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných 

rozpočtů.  

Vaše žádost byla předána příslušnému odboru, tj. Odboru investic a správy majetku města Nejdek. 

Městský úřad Nejdek, odbor investic a správy majetku města Vám na základě Vaší žádosti v příloze 

zasílá seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem Nejdek na rok 2023, které budou 

financovány z rozpočtů našeho města, případně z jiných dostupných veřejných prostředků.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                                         Bc. Markéta Šebková 

                                   tajemnice MěÚ  

 

 

Příloha: dle textu 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE: 04.01.2023 

ČÍSLO EVIDEN.: NE/178/23 

 

 

 

ČÍSLO SPISU: KT/9/2022 

VYŘIZUJE: Odbor investic 

TELEFON: 353 240 122 

E-MAIL: m.kuchar@nejdek.cz 

  

DATUM: 05.01.2023 


